INSTITUTO COLOMBIANO DEL DOLOR S.A.S. NIT 900.274.660-1
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL - COMPARATIVO NIIF
DICIEMBRE 2023 - DICIEMBRE 2022

Incodol

Instituto Colombiano del Dolor

DICIEMBRE 2023 - DICIEMBRE 2022

Diciembre 2022 Variacién Valores

Diciembre 2023

CONCEPTO

Ingresos Operativos

Rebajas y Descuentos

INGRESOS NETOS

Costos de Prestaciéon de Servicios
Depreciacion, Provisién y Amortizacion Costo

UTILIDAD BRUTA

Gastos de Administracién
Depreciacion, Provisidn y Amortizacién Gasto

EXCEDENTE OPERACIONAL

INGRESOS NO ORDINARIOS

Ingresos No Ordinarios

TOTAL INGRESOS NO ORDINARIOS

GASTOS NO OPERATIVOS
Gastos No Operativos

TOTAL GASTOS NO OPERATIVOS

EXCEDENTE DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTOS

Provisidon Impuesto de Renta

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

123,369,460,465
2,981,967,002

120,387,493,463

97.627,056,173
4,787,983,166

17,972,454,124

3,835,810,513
23,078,539

14,113,565,072

4,421,605,155

4,421,605,155

5,014,525,770

5,014,525,770

13,520,644,456

4,804,258,624

8,716,385,832

106,203,592,019
3,696,732,872

102,506,859,147

92,493,883,140
3.322,266,971

6,690,709,036

1,945,370,473
13,825,419

4,731,513,144

4,672,228,752

4,672,228,752

5,190,304,159

5,190,304,159

4,213,437,737

2,669,265,292

1,544,172,445

17,165,868,446
-714,765,870

17,880,634,316

5,133,173,033
1,465,716,195

11,281,745,088

1,890,440,040
9,253,120

9,382,051,928

-250,623,598

-250,623,598

-175,778,389

-175,778,389

9,307,206,719

2,134,993,332

7,172,213,387
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FREDY ENRIQUE QUINTERO MARTINEZ
Representante Legal
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RUBIEL DE JESUS SUAREZ HERNANDEZ

Revisor Fiscal
T.P. 79366-T

DIANA MARIA GARCIA AGUDELO
Contadora
T.P. 100454-T




